РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КИРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ КОТЕЛЬНИЧСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ЧИСТОПОЛЬСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.10.2023                                                                                                № 40
с. Чистополье
Об отмене особого противопожарного режима на территории муниципального образования Чистопольское сельское поселение Котельничского района Кировской области и дополнительных требований пожарной безопасности на время его действия
В соответствии со статьей 30 Федерального закона от 21.12.1994
№ 69-ФЗ «О пожарной безопасности», пунктом 9 части 2 статьи 5 Закона Кировской области от 02.08.2005 № 348-ЗО «Об обеспечении пожарной безопасности в Кировской области», постановлением Правительства Кировской области от 09.10.2023 №537-П «Об отмене особого противопожарного режима на территории Кировской области» администрация Чистопольского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить с 12.10.2023 года особый противопожарный режим на территории муниципального образования Чистопольское сельское поселение Котельничского района.
[bookmark: _GoBack]2. Признать утратившими силу постановление администрации Чистопольского сельского поселения Котельничского района Кировской области от 18.04.2023 № 16 «Об установлении особого противопожарного режима на территории муниципального образования Чистопольское сельское поселение Котельничского района Кировской области и дополнительных требований пожарной безопасности на время его действия».
3. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене Чистопольского сельского поселения и разместить на сайте органов местного самоуправления Котельничского муниципального района www.kotelnich-msu.ru в сети «Интернет».

Глава администрации
сельского поселения                                                                         С.Ю. Ломакин